令和  年度減額免除等団体登録申請書（利用施設ごと）

武雄市教育委員会 様

武雄市立小中学校施設使用条例第 7 条第 2 項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

令和  年  月  日

学 校 名             小学校・中学校

使用施設 １．屋内運動場（体育館） ２．屋外運動場（グラウンド）

団体名

代表者

住   所

氏   名 ㊞

連 絡 先 （      ）

団体構成員

人   数 人

うち市内在住の人

数
 うち     人（市内割合     ％）

活動の種類
入場料・参加料の

有無
有 ・ 無

備   考

【学校決裁】

校 長 教 頭 担 当

（学校受付印）

上記のとおり決定しましたので通知します。

令和  年  月   日

団体番号

【学校教育課決裁】

課 長 参 事 担 当

団体の

種類

市内・市外・その他（            ）

市内団体の場合
１．社会教育団体

２．その他（        ）

使用料 １．免除  ２．50％減額  ３．減免無し